
１．当日有権者数・投票者数・投票率

（１）大阪府知事選挙（豊中市開票区）

（２）大阪府議会議員選挙

２．時間別投票率

 午前 　８時

   〃　　９時

   〃　１０時

   〃　１１時

 午後   ０時

   〃　　１時

   〃　　２時

   〃　　３時

   〃　　４時

   〃　　５時

   〃　　６時

   〃　　７時

   〃　　８時 府知事

    （最　終） 府議会議員

３．投票総数・有効投票・無効投票等

当 日 有 権 者 数

投 票 者 数

投 票 率

投 票 率

時 間 別

区 分 男

計

153,813
76,000
49.41%

175,508
87,200

男 女区 分

女

当 日 有 権 者 数 153,789

1.12%

女

0.48%

49.21% 49.52%

0.78%

平成31年(2019年)4月7日執行　大阪府知事選挙及び大阪府議会議員選挙

選 挙 結 果 の 概 要

投 票 者 数 75,687 86,914
329,286
162,601

175,497

49.68%

有 効 投 票

3.25% 1.75%

329,321
163,200
49.56%

男

49.38%

計

計

17.14%

7.00% 4.50%

22.80% 19.82%

大阪府知事選挙
（豊中市開票区）

12.00% 9.03%

16.74% 13.80%

区 分

20.03%

30.47%

無 効 投 票

不 受 理 票

投 票 者 数

31.55%

25.25% 22.48%

27.55% 24.95%

29.93% 27.56%

32.79%

35.16% 32.83%

（注）午前8時から午後7時までの投票率は大阪府知事選挙（豊中市開票区）の投票率である。

160,802 160,329

49.68%

163,200

49.52%

大阪府議会議員選挙

1.40%

163,195

49.41%

持 ち 帰 り 票

49.56%

162,601

49.21%

162,598投 票 総 数

1.47%無 効 投 票 率

2.45%

15.17%

5.67%

10.42%

33.92%

49.38%

23.78%

26.17%

28.67%

18.49%

21.21%
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0 0
5



４．開票事務進行状況

開票数 開票数 開票率

12,000 － －

124,000 － －

160,107 － －

－ 60,000 36.90%

160,802 149,200 91.76%

－ 159,388 98.02%

－ 160,329 98.60%

163,195 162,598 100.00%

５．党派別得票数・得票率

得　票　率 得　票　率

－ －

－ 14.62%

－ －

－ －

－ －

－ 17.94%

－ －

－ 10.29%

－ 10.25%

65.84% 46.90%

　 34.16% －

100.00% 100.00%

６．候補者別得票数

（１）大阪府知事選挙（豊中市開票区）

得票順位 当落の別

1 大阪維新の会 当

2 無所属 落

（２）大阪府議会議員選挙

得票順位 当落の別

1 当

2 当

3 当

4 当

5 山本　いっとく 日本共産党 落

6 落

（ 最 終 ）
午前０時００分

自 由 党

公 明 党

希 望 の 党

計

日 本 共 産 党

社 会 民 主 党

中井　もとき

立 憲 民 主 党

候補者 氏名

午後１１時１５分

日本維新の会

小西　ただかず

党　派　別

98.10%

75,194

－

－

16,490

28,770

105,866

16,432

大阪府議会議員選挙

54,936

大阪維新の会

午前０時３０分

23,443－

－

大 阪 府 議 会 議 員 選 挙

得　票　数 得　票　数

午後１０時３０分 75.98%

午後１１時４５分

開票率

大阪府知事選挙
（豊中市開票区）時 間 別

－

98.53%

160,329

－

大 阪 府 知 事 選 挙
（豊中市開票区）

－

午後１０時００分

午後１１時００分

午後１１時３０分

午前０時１５分

－

党 派

大阪維新の会

54,936

公明党

立憲民主党

32,551

28,770

やえがし　善幸

42,643

－

井上　ひろみ

うえだ　まさひろ

16,432

23,443

得 票 数

うるま　譲司

大阪維新の会

自由民主党

100.00%

7.35%

－

16,490

160,802

吉村　洋文

無 所 属

－

105,866

自 由 民 主 党

－

（注）得票率は小数点第３位を四捨五入したもので、合計したものは必ずしも１００になるとは限らない。

候補者 氏名 得 票 数

－

－

－

国 民 民 主 党 －

－

党 派

－


